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SpareBankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal 
disponerer store verdier som har sitt utgangspunkt 
i kapitalen vi fikk ved etableringen i 2010.

Vi har tilført foreninger, lag og lokale prosjekter 
hele 70 millioner kroner siden etableringen. Dette 
er et betydelig beløp som har kommet lokalsam-
funnet til gode i de tre kommunene som er vårt 
virkeområde.  Disse pengene utløser i tillegg store 
verdier i form av dugnad som legges ned i alle 
prosjektene, noe som danner grunnlag for all den 
positive virksomheten som skjer i lag og foreninger 
i bygdene våre.  Sammen skaper vi disse verdiene.

Det er vårt ansvar og mål å forvalte denne arven 
vi fikk til disposisjon ved etableringen til lokalsam-
funnets og allmennhetens beste.  Våre disposi-
sjoner må derfor preges av at de gjøres med et 
svært langsiktig perspektiv.  Det er viktig at vi har 
god styring og kontroll med virksomheten og at 
vi jobber for et godt omdømme både for spare-
bankstiftelsen selv, men også for sparebanken vi 
springer ut fra.

Årsregnskapet for 2016 viser et overskudd på 36,0 
millioner kroner og av dette overskuddet avsettes 

det 18 millioner kroner til gaver til allmennyttig 
virksomhet.  Ved årsskiftet utgjorde sparebank-
stiftelsens bokførte verdier hele 618,6 millioner 
kroner. 

I tillegg til støtte til alle prosjektene har lag og 
foreninger fått betydelig støtte til driften gjennom 
den årlige utdelingen av de såkalte breddegavene, 
som i 2016 utgjorde vel 1 million kroner.  

SpareBankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal skal 
bidra til økt kreativitet, positivitet og vekst ved å 
videreføre og videreutvikle sparebankens gave-
tradisjoner.  Ved en god forvaltning av kapitalen 
er målet å skape overskudd som kan brukes til å 
støtte gode prosjekter i lokalsamfunnene i 
Jevnaker, Lunner og Nittedal også i fremtiden, og 
samtidig være en solid og langsiktig eier i Spare-
Bank 1 Ringerike Hadeland.

Magnus Magnussen

Daglig leder
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Sammen skaper vi verdier

Forsideillustrasjon: Hakadal IL

Hadeland Janitsjar. Foto: Liv Bente Kildal.
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Hilde Thorkildsen, Hakadal,  leder
Tone Britt Bjørklund, Jevnaker  nestleder
Knut Bratlie,   Harestua
Lars Torgeir Dahl,   Jevnaker
Elisabeth Krakk,   Harestua

Bernt Fredriksen,  Hakadal
Johan Esperum,  Jevnaker
Trond Holt,  Lunner
Lars Jørgen Bjerke,  Hakadal
Brit Ballangrud,  Lunner

Medlemmer av generalforsamlingen

Hadeland Teaterlags oppsetting “En julefortelling” av Charles Dickens på Hadelands Glassverk. Foto:Fotograf BT Stokke.    



Styrets beretning 2016

Mikael Albert Røtnes
Styreleder

Torbjørg Raastad
Styremedlem

Lars Torgeir Dahl
Varamedlem

Mette Aasrud
Styremedlem

Bjørn Haugen Morstad
Styremedlem

Magnus Magnussen
Daglig leder
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SpareBankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal
ble etablert 1.7.2010 som følge av sammen-
slutning mellom Ringerikes Sparebank, 
Sparebanken Jevnaker Lunner og Gran Spare-
bank til SpareBank 1 Ringerike Hadeland. 
SpareBankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal 
ble opprettet for å videreføre sparebankens 
tradisjoner i Jevnaker Lunner og Nittedal 
kommuner.

Etableringen av SpareBankstiftelsen Jevnaker
Lunner Nittedal skal sikre at den kapital som
var oppsamlet i Sparebanken Jevnaker Lunner,
og som ble omdannet som følge av bank-
sammenslutningen, forblir i lokalsamfunnet 
og forvaltes gjennom SpareBankstiftelsen.

Stiftelsens formål

Stiftelsen skal utvise stort samfunnsengasje-
ment, som gjennom en proaktiv holdning skal 
bidra positivt i lokalsamfunnet gjennom gaver 
til allmennyttige formål. På denne måten 
viderefører stiftelsen bankens tradisjoner 
med hensyn til gaver til allmennyttige formål. 
Disse gavene skal bidra til økt frivillig
engasjement og dugnadsvilje. Ved sine
gavedisposisjoner skal stiftelsen
fortrinnsvis ta hensyn til det distriktet
som har bygget opp kapitalen til tidligere
Sparebanken Jevnaker Lunner.

Vi skal utøve en forsvarlig forvaltning av
de midler som stiftelsen besitter, herunder
egenkapitalbevisene i SpareBank 1
Ringerike Hadeland.

Videre skal stiftelsen bidra til et langsiktig
og stabilt eierskap i Sparebank1 Ringerike
Hadeland.

For øvrig kan stiftelsen utøve annen
virksomhet som er forenlig med nevnte
forhold og sparebankloven.

Styrende organer

Stiftelsens øverste organ er general- 
forsamlingen som består av 10 medlemmer 
og 2 varamedlemmer. Medlemmene velges 
av og blant kundene i SpareBank 1 Ringerike 
Hadeland med bostedsadresse i Jevnaker, 
Lunner og Nittedal kommuner. Generalfor-
samlingens sammensetning skal avspeile 
kundestrukturen i Sparebanken Jevnaker 
Lunner som opprettet stiftelsen, andre 
interessegrupper og samfunnsmessige 
interesser knyttet til SpareBankstiftelsens 
virksomhet. 

Valg til generalforsamlingen skjer gjennom 
særskilte kundevalg, og det har i 2016 vært4 
kvinner og 6 menn i general-
forsamlingen.

Generalforsamlingens leder er Hilde
Thorkildsen med Tone Britt Bjørklund 
som
nestleder.

Styret består av 4 medlemmer og 1
varamedlem.

Styret har bestått av:
•	 Mikal	Røtnes,	styreleder
•	 Bjørn	Haugen	Morstad
•	 Mette	Aasrud
•	 Torbjørg	Raastad	
•	 Lars	Torgeir	Dahl	(varamedlem)

Magnus Magnussen er daglig leder 
i stiftelsen.

SpareBankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal
har sitt kontor i Storgaten 12 på Jevnaker.

Etter styrets vurdering er stiftelsens
virksomhet av en slik karakter at den i meget
liten grad forurenser det ytre miljøet.
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Rammebetingelsene i 2016

Stiftelsens virksomhet er i sin helhet basert på 
finansinntekster. Disse inntektene kommer fra 
tre hovedkilder som er banken, det norske og 
det globale verdipapirmarkedet.

Banken

SpareBank 1 Ringerike Hadeland har helt siden 
fusjonen vist svært god vekst og gode resul-
tater.

En investorvennlig utbyttepolitikk med en 
utdelingsprosent på 50 har hatt stor betydn-
ing for utvikling av vår finansielle situasjon. Det 
bokførte utbytte fra banken i 2016 utgjorde 
hele 58,2 % av våre totale inntekter.

Den gode utviklingen for banken har fortsatt i 
2016 med et overskudd pr egenkapitalbevispå 
hele kr 22,51. Utbytte som utbetales i 2017 
ligger derfor an til å bli langt større enn det som 
er utbetalt og bokført i sparebankstiftelsens 
regnskap for 2016.

Oslo Børs

Hovedindeksen på Oslo Børs viste en positiv 
verdiutvikling på hele 12,1% i 2016.

Oljeprisen er viktig for verdensøkonomien, og 
den er i høyeste grad viktig for norsk økonomi. 
Etter at oljeprisen så sent som sommeren 
2014 var godt over 100 dollar fatet, ble den i 
første halvår 2016 handlet for under 30 dollar. 
Ved årets slutt hadde prisen på olje økt til ca 56 
dollar fatet. Dette var selvsagt en utvikling som 
virket svært positivt på den norske børsen.

Rentene i 2016 har vært historisk lave, 
noe som har medført at vi har lite penger i 
bankinnskudd ved årsskiftet.

De globale børsene

Vi har lagt bak oss et år med flere uforutsette 
hendelser, som blant annet Storbritannias ved-
tak om å forlate EU, og det faktum at Donald 
Trump ble valgt til USAs nye president.

Det ville gitt høye odds å spå at markedene 
ville utvikle seg positivt i 2016. Det siste året 
illustrerer at det betaler seg å fokusere på de 

langsiktige økonomiske fundamentale forhold 
fremfor enkelthendelser.

Storbritannias vedtak om å forlate EU medførte 
umiddelbar nedgang på verdens børser, men 
nedgangen ble kortvarig. Mot alle spådommer 
reagerte også markedene positivt på at Trump 
ble valgt til president i USA. Hvordan dette vil 
påvirke aksjer og renter i fremtiden er tidlig å 
si, men at 2017 byr på nok av urolige begiven-
heter er ikke vanskelig å spå.

Globale aksjemarkeder steg 9 prosent målt i 
lokal valuta, ledet an av USA og fremvoksende 
markeder med oppganger på henholdsvis 11 og 
10 prosent. Målt i norske kroner var oppgangen 
noe mindre som følge av at kronen styrket seg 
mot dollar og andre sentrale valutaer.

Strategiplan

Med virkning fra 1.1.2014 har vår forvalt-
ningsstrategi vært basert på egen forvaltning. 
Styret har valgt ut fire fondsforvaltningsselska-
per som vi benytter ved plassering av vår frie 
finanskapital. Dette er Odin Forvaltning AS, 
Storebrand Fondsforvaltning AS, Pareto For-
valtning AS og Swedbank Asset Management. 
Vi plasserer nå i hovedsak i verdiorienterte fond 
på aksjesiden. Innenfor fastsatte rammer har 
daglig leder fullmakt til å plassere midlene i 
fond i de fire ovennevnte selskaper.

Styret mener vi fortsatt har en moderat 
risiko i verdipapirporteføljen. Siden renten på 
bankinnskudd er sterkt redusert har vi plassert 
det aller meste av kapitalen i rente-, aksje- og 
kombinasjonsfond.

Med virkning fra 1.1.2017 har vi inngått rådg-
ivningsavtale med Grieg Investor AS. I samråd 
med dette selskapet vil forvaltningsstrategien 
bli gjennomgått i 1. kvartal 2017.

Vi har i dag 20% eierandel i SpareBank 1 
Ringerike Hadeland. Av hensyn til likviditeten 
i egenkapitalbeviset er det signalisert et ønske 
om at de tre stiftelsene selger seg ytterligere 
ned. Styret fikk fullmakt til å selge seg ned til 
15% av generalforsamlingen i møte 30.1.2011, 
men har fortsatt ikke benyttet denne fullmak-
ten. I regnskapet er den frie posten klassifisert 
som frie omløpsmidler, men er fra 1.1.2015 tatt 
ut av handelsporteføljen. Dette medfører at vi
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ikke skriver opp verdien i takt med egenkapital-
bevisets børsverdi. Posten består av 697.332
egenkapitalbevis og posten er bokført til 
samme beløp i vår balanse som per 31.12.2015 
tilsvarende en totalverdi på 105,5 mill.kr. 
Markedsverdi per 31.12.2016 er 124,1 mill.kr. 
Styret foretar en løpende vurdering vedrørende 
salg av denne posten.

Egenkapitalbevisene i SpareBank 1 Ringerike 
Hadeland har en børsverdi på kr. 178,00 per 
31.12.2016. Vår totale beholdning på 2 789 
330 bevis har da en markedsverdi på 496,5 
mill.kr. noe som er 132,0 mill.kr. høyere enn 
bokført verdi.

Etiske retningslinjer

Gavesøkere, forretningsforbindelser, myndi-
gheter og allmenheten må til enhver tid ha 
tillit til vår profesjonalitet og integritet. Derfor 
er det utarbeidet etiske regler som inneholder 
generelle prinsipper for aktsomhet for å unngå 
interessekonflikter. Reglene gjelder alle ansatte 
og medlemmer av de styrende organer.

Økonomiske resultater

Hovedinntekten til stiftelsen har vært utbytte 
som den mottar på sine egenkapitalbevis i 
SpareBank 1 Ringerike Hadeland.

Dette utbytte ble i 2016 på kr. 7,80 per bevis, 
det vil si 21,8 millioner kroner.

Driftskostnadene utgjorde 1,3 millioner, nesten 
nøyaktig det samme som i 2015.

Våre finansplasseringer eks våre egenkapital-
bevis ga en avkastning på 15,6 mill.kr. som 
tilsvarer en avkastning på 6,4%. Gjennomsnit-

telig avkastning på denne porteføljen de siste 
tre år er 6,6%.
Stiftelsens årsresultat ble et overskudd på 36,0 
mill.kr., som styrer foreslår disponert slik:
Gaver til allmennyttige formål:  18,0 mill.kr
Overført til annen egenkapital:  18,0 mill.kr

Etter denne disposisjonen er den frie egenkapi-
talen på 110,9 mill.kr.

Forutsetning for fortsatt drift er til stede, og 
regnskapet er satt opp under denne forutset-
ningen.

Gaver til allmenntyttige formål

Stiftelsen har et langsiktig mål at inntil 50% av 
stiftelsens overskudd kan disponeres til gave-
formål.

Vi har bevilget gaver til mange store og små 
prosjekter i 2016, til sammen ca 16,4 mill. kr. 
Av dette utgjorde breddegavene kr 1,0 mill.kr.

Gavene fordelte seg slik på sektorene:

Idrett  11,3 mill.kr. 68,4%
Kultur 2,5 mill.kr. 15,3%
Helse 1,3 mill.kr. 7,7%
Andre 1,4 mill.kr. 8,6%

De største gavene vi innvilget i 2016 var:

Lunner Fotballklubb kr  3 000 000
Hakadal IL kr  2 500 000
Harestua IL kr  1 750 000
Stiftelsen Nittedal Kulturhus kr 1 500 000

Det er utbetalt gaver for til sammen 18,0 mill.
kr. i 2016.

Mikal Albert Røtnes                                       
Styreleder

Magnus Magnussen
Daglig leder

Bjørn Haugen Morstad                              
Styremedlem

Mette Aasrud
Styremedlem

Torbjørg Raastad
Styremedlem

Jevnaker, 15. februar 2017

Styret i SpareBankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal
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Sparebankstiftelsene og banken i fellesskap 
etablerte i 2016 nytt talentstipend for unge i 
alderen 15 - 35 år.

Formålet med stipendet er å inspirere til videre
sats-ing og utvikling.

Talentstipendet har en årlig ramme på 500.000,- 
kroner. Etter søknadsfristen 1. mai, var det kommet 
inn 57 søknader.

Juryen valgte ut 6 dyktige ungdommer, som har et 
spesielt talent innen idrett, kultur og forskning.
Totalt 3 stipender à 50.000,- og 100.000,- kroner. 
Tilbakemeldingene tyder på at pengene settes stor 
pris på, både som en motivasjon og faktisk for å 
satse mer innen spesialområdet.

Vinnerne av Talentstipend 2016 er:

•	 Monica	Sik	Holm	-	sang,	skuespill	og	
 komposisjon
•	 Eirik	Sverdrup	Augdal	-	langrenn
•	 Solveig	Sæthre	-	turn,	gymnastikkhjul
•	 Johannes	Orvin	Hansen	-	medisin,	forskning	
 søvn og migrene
•	 Thorleif	Bratvold	-	gitar
•	 Tuva	Karine	Åkvåg	-	dans,	akrobatikk

Sparebank 1 Ringerike Hadelands 
talentstipend 

Vi utlyser nytt Talentstipend for 2017, - med søknadsfrist 1. mai.
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  Note 2016 2015
DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNADER    
Lønnskostnad  6  871 886 850 705
Avskrivning varige driftsmidler  9  3 800 9 600
Annen driftskostnad  6  439 429 455 470
Sum driftskostnader   1 315 115 1 315 774

DRIFTSRESULTAT   -1 315 115  -1 315 774

Finansinntekt og finanskostnad
Inntekt fra tilknyttet selskap 3 21 756 774 27 893 300
Annen renteinntekt 2 2 757 985 1 804 074
Annen finansinntekt 10 1 045 160 6 703 897
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler  13 417 109 7 878 728
Verdireduksjon markedsbasert omløpsmidler  -721 278 -323 921
Annen finanskostnad  -899 837 -158 202
Resultat av finansposter   37 355 913 43 797 876

ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD   36 040 798 42 482 101

ORDINÆRT RESULTAT   36 040 798 42 482 101

ÅRSRESULTAT  1  36 040 798 42 482 101

OVERFØRINGER
Overført til gaver  5, 8  18 000 000 22 000 000
Avsatt til annen egenkapital  5  18 040 798 20 482 101

SUM OVERFØRINGER   36 040 798 42 482 101

Resultatregnskap for 2016

kr 1.750.000 til utstyr i den nye hallen Harestua Arena. Foto: Kine Vik-Erstad
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  Note 2016 2015
EIENDELER    
ANLEGGSMIDLER:    
Varige driftsmidler
Kunst  9  178 970 178 970
Inventar og utstyr  9  0 3 800 
Sum varige driftsmidler   178 970 182 770

Finansielle anleggsmidler
Investering i egenkapitalbevis og aksjer  3  259 010 272 259 010 272
Ansvarlige lån 3 20 000 000 20 000 000
Sum finansielle anleggsmidler   279 010 272  279 010 272

SUM ANLEGGSMIDLER   279 189 242    279 193 042

OMLØPSMIDLER
Fordringer
Andre fordringer 3 14 463 0
Sum fordringer  14 463 0

Investeringer
Investering i aksjefond 4 131 805 804 91 611 089
Investering i obligasjonsfond 4 37 221 571 10 007 737
Investering i pengemarkedsfond  4 0 10 262 742
Investering i egenkapitalbevis 4 105 471 465 105 471 465
Investering i kombinasjonsfond 4 62 326 860 59 341 998
Sum investeringer   336 825 700 276 695 032

Betalingsmidler
Bankinnskudd og kontanter  2  2 602 496 44 647 272
Sum betalingsmidler   2 602 496 44 647 272

SUM OMLØPSMIDLER   339 442 659 321 342 304

SUM EIENDELER   618 631 902 600 535 346

Balanse pr. 31. desember 2016
Lunner Fotballklubb: Kr 3 000 000 til nytt klubbhus og baner. Foto: Jørn Haakenstad



Jevnaker 15.02.2017

Mikal Albert Røtnes
Styreleder

Magnus Magnussen
Daglig leder

Torbjørg Raastad
Styremedlem

Mette Aasrud
Styremedlem

Bjørn Haugen Morstad
Styremedlem

  Note 2016 2015
EGENKAPITAL OG GJELD    
EGENKAPITAL    
Innskutt egenkapital
Grunnkapital  5  436 683 746 436 683 746
Sum innskutt egenkapital  5  436 683 746 436 683 746

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital  5  110 921 200 92 880 402
Sum opptjent egenkapital   110 921 200 92 880 402

SUM EGENKAPITAL  5  547 604 946 529 564 148

GJELD
Annen langsiktig gjeld
Avsatt til gaver  30 000 000 0
Sum annen langsiktig gjeld  30 000 000 0

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld  69 206 11 414
Skyldige offentlige avgifter  105 230 110 5231
Avsatt til gaver  5, 8 40 790 850 70 790 650
Annen kortsiktig gjeld  61 670 58 611
Sum kortsiktig gjeld   41 026 955 70 971 198

SUM GJELD   71 026 955 70 971 198

SUM EGENKAPITAL OG GJELD   618 631 902 600 535 346
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Hakadal IL: Kr 2 500 000 til kjøp av Varingskollen. Foto: Hakadal IL
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NOTE 1 – REGNSKAPSPRINSIPPER  
 Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.   

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til
anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske
levetid. Varige driftsmidler nedskrives ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.
Nedskrivingen reverseres når grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter
balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste
verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.    

Markedsbaserte finansielle anleggsmidler
Egenkapitalbevis vurderes til laveste av kostpris og virkelig verdi på balansedagen.   
Mottatt utbytte og andre utdeling fra selskapene vurderes som annen finansinntekt.  

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler
Investering i finansielle omløpsmidler  vurderes til virkelig verdi.    
Mottatt utbytte og andre utdeling fra selskapene vurderes som annen finansinntekt.    

NOTE 2 - BANKINNSKUDD OG RENTEINNTEKTER     
Renter fra innskudd i bank utgjør totalt kr 258 177 i 2016.  
Innestående på bank 31.12.2016 utgjør kr 2 602 496 herav kr 68 181 på skattetrekkskonto.   
  
NOTE 3 - EGENKAPITALBEVIS I SpareBank 1 Ringerike Hadeland     
  Eierandel  Anskaffelseskost  Markedsverdi  Bokført verdi
Omklassifisert OM 5% 86 336 675 124 125 096 105 471 465
Bokført AM 15% 259 010 272 372 375 644 259 010 272
Sum 20 % 345 346 947 496 500 740 364 481 737

Stiftelsen eide 2 789 330 egenkapitalbevis i SpareBank 1 Ringerike Hadeland pr 31.12.2016.  Utbyttet er inntektsført 
samme år som de utbetales fra SB1RH. I 2016 er det inntektsført kr 221 756 774.    

 Bokført verdi 31.12.2015  364 481 737 
 Kjøp  -   
 Salg   -   
 Verdiendring i perioden  - 
 Bokført verdi 31.12.2016  364 481 737 

NOTE 4 - MARKEDSBASERTE FINANSIELLE OMLØPSMIDLER     
   Anskaffelseskost  Markedsverdi  Bokført verdi
EK bevis  86 336 675 124 125 096 105 471 465
Pengemarked  - - -
Obligasjonsfond  37 513 023 37 221 571 37 221 571
Aksjefond  112 596 790 131 805 804 131 805 804
Kombinasjonsfond  55 215 950 62 326 860 62 326 860 
Sum    291 662 438 355 479 331 336 825 700 

NOTE 5 – EGENKAPITAL
   Grunn-  Annen
   kapital  egenkapital  Sum
Egenkapital pr 01.01  436 683 746 92 880 402 529 564 148
Årets resultat  - 36 040 798 36 040 798
Avsatt til gaver ikke bevilgede   -18 000 000 -18 000 000
Egenkapital pr 31.12    436 683 746   110 921 200   547 604 946 

Noter til regnskapet for 2016
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NOTE 6 - LØNN OG GODTGJØRELSE ANSATTE OG STYRE MV.
Lønnskostnader består av
følgende poster:   2016 2015
Lønn     497 364 470 049 
Godtgjørelse - Styret-generalforsamling     257 150 266 600 
Arbeidsgiveravgift     108 713 106 037
Pensjonskostnader     -     -   
Andre lønnskostnader     8 659  8 019
Sum lønnskostnader     871 886 850 705

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:  1  1

Godtgjørelser i året til:    Daglig leder  Styret
Lønn     482 154 257 150
Kollektiv pensjonspremie     -     -   
Annen godtgjørelse     10 356  9 311 
Sum godtgjørelser     492 510   266 461

Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)
Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Godtgjørelse til revisor:
Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 38 500 inkl mva.    
I tillegg kommer andre konsulenttjenester med kr 3 500 inkl mva.   

NOTE 7 - SKATT
Det er lagt til grunn at stiftelsen ikke er skattepliktig.

NOTE 8 - GAVER
    2 016  2 015
Avsatt til gaveutdeling 01.01     70 790 650 57 483 663
Årets utbetalte gaver     -17 999 800 -8 693 013
Årets avsetning til gaver     18 000 000   22 000 000  
Avsatt til gaver 31.12    70 790 850  70 790 650

Bevilgede, ikke utbetalte gaver   20 783 400
Ikke bevilgede gaver   50 007 450
Sum   70 790 850

Gaver under kortsiktig gjeld   40 790 850
Gaver under langsiktig gjeld   30 000 000
Sum   70 790 850

NOTE 9 - ANLEGGSMIDLER
  Kunst  Kontormaskiner
Anskaffelseskost pr 1.1.2016  178 970   31 963 
Tilgang kjøpte anleggsmidler  -     -   
Anskaffelseskost 31.12.2016  178 970   31 963 
Avskrivning akk 31.12.2016  -     31 963 
Bokført verdi  178 970   -  
Årets avskrivning   3 800 

Kunst anses ikke å ha noe verdifall og avskrives derfor ikke.

NOTE 10 - ANNEN FINANSINNTEKT    
Annen	finansinntekt	består	av	gevinst	på	kr	1	045	160	(2015:	6	703	897)	ved	realisasjon	av	verdipapirer.	
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Bevilgninger 2016
Gavemottager  Beløp

Nittedal IL 800 000
Stiftelsen Nittedal Kulturhus 1 500 000
Buttentjern Jaktskytesenter 300 000
Lunner Skytterlag 50 000
Den Norske Turistforening 100 000
Hørselshemmedes Landsforbund
   avd. Ringerike 100 000
Hadeland Teaterlag 50 000
Hadeland Nært og Naturlig 75 000
Lunner Frivillighetssentral 50 000
Hadeland Glassverk 85 000
Harestua IL 1 750 000
Lunner Røde Kors Hjelpekorps 200 000
Talentstipendet 100 000
Lunner Historielag 36 000
A/L Skogglimt 300 000
Kloppa Offroadklubb 100 000
Jevnaker IF Håndball 80 000
Lunner Fotballklubb 3 000 000
Gjelleråsen IF 80 000
Utheim Grendehus 60 000
Nittedal Røde Kors 500 000
Nittedal Historielag 25 000
Fjord Festival 50 000
Hakadal IL 2 500 000
Jevnaker Frivillighetssentral -
   utstyr båt 25 000
Jevnaker Frivillighetssentral -
   Innersvingen 140 000
Hadeland O-Lag 50 000
Jevnaker Bordtennisklubb 35 000
Jevnaker Kommune 500 000
Jevnaker IF - skøyter 400 000
Hadeland Janitsjar 100 000
Vassjø Fiskeforening 68 500
Lunner Historielag 50 000
Nittedal IL 100 000
Event 17 20 000
Jevnaker Ungdomskorps 50 000
Turkameratene Nittedal Turlag 50 000
BUA Hadeland 400 000
Friskis & Svettis Jevnaker 300 000
Buttentjern Jaktskytesenter 170 000
Venneforeningen Kistefoss-Museet 150 000
Jevnaker IF Ski 1 000 000
Sum bevilgninger  15 499 500
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Produksjon: Kolltopp Forlag, Grafisk design: Jan Blystad 

Bilder fra noen av prosjektene 
og foreningene vi har støttet...

Jevnaker Ungomskorps, kjøp av instrumenter. Foto: Magnus Magnussen

Buttentjern Jaktskytesenter, fullføring av flerbruksbane. Foto: Magnus Magnussen

Nittedal IL, oppussing av klubbhus. Foto: Nittedal IL

Gratiskonsert ved 
Hadeland Glassverk.
Foto: Hadeland Glassverk.

Oppussing av turisthytta Snellingen. Foto: DNT


